DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

'4ONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 
/ 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  

Artículo-10:-Amplíase el Cálculo de Recursos vigente en la suma total de $ 
641.980.003,46 (PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES 
NOVECIENTOS OCHENTA MIL TRES CON 46 CENTAVOS) en las cuentas 
que se detallan a continuación: 

uJ 

Artículo-2°:-Amplíase el Presupuesto de Gastos vigente en la suma total de $ 

641.980.003,46 (PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES 
NOVECIENTOS OCHENTA MIL TRES CON 46 CENTAVOS) en la 
Jurisdicción, Categorías Programáticas, Partidas y Fuente de Financiamiento 
que se detallan: 

Jurisdicción Cat. Proqramática Fuente Fin. PARTIDA Importe 

1.1.1.01.01.000 01 1.1.0 1.1.1 $ 	367,0305 

$ 	143,4537 1.1.1.01.01.000 01 1.1.0 1.1.3